
ęmıııęı

Smlouva
příkazního typu

uzavřená podle občanského zákoníku § 2430 a násl.

I. Smluvní strany

Příı‹azniı‹ z Mgr. Lihør Mareš, ıčz 63566729, DIČ: cz 6205251690

;;':.:ž.“:š šžżäjžžggzžzäřżžgťľëgęøqý/4
Za t ' : .. . .'. ..“...í.42/./ZM '. . . .Ať .. Äkď ..W
ıc z 7/74//fl /7

Il. Předmět plnění
Výuka plavání žáků základních škol okresu Havl. Brod.

Ill. Povinnosti přikazníka
Plavecká škola se zavazuje :
- zajistit plaveckou výuku ( dále jen výuku) žáků ZŠ v rámci povinné tělesné výchovy v
rozsahu 20 hodin vjednom ročníku

- zajistit výuku odbomé kvalifikovanými Zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy MŠMT
ČR, které se vztahují k výuce plavání

- dodržovat bezpečnostní předpisy. PŠ Zodpovídá Za organizaci a obsah výuky plavání,
bezpečnost , zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky od okamžiku převzetí žáků na
nástupu do okamžiku předání žáků po výuce pedagogickému doprovodu školy, která žáky na
výuku plavání posílá. Místem předání žáků pedagogickým pracovníkům plavecké školy na
výuku je vestibul velkého bazénu - v prostoru při úníkovém východu. Místem předání žáků
pedagogickým pracovníkům základní školy vysílající žáky k výuce plavání je vestibul velkého
bazénu - v prostoru při úníkovém ýýchodu.

- zpracovat harmonogram výuky na školní rok dle jednotlivých plaveckých cyklů, ZŠ a tříd a
rozeslat ředitelům ZŠ před zahájením výuky plavání

- zajistit před zahájením výuky seznámení žáků s bezpečnostními zásadami, které musí
dodržovat při výuce, dále seznámit písemně doprovázející pedagogy ZŠ S pokyny PŠ k
Zajištění výuky, které jsou nezbytné k zajištění její bezpečnosti a plynulosti

se zavazuje zaznamenávat každou výukovou jednotku do docházkových listů jednotlivých
výcvikových skupin

fakturovat během 14 dnů od Zahájení výukového cyklu

IV. Povinnosti příkazce



Základní Škola ( dále jen ZŠ) se zavazuje

- uhrazovat plavecké škole náklady na mzdy jejich zaměstnanců, náklady na pomůcky a
provozní náklady ( nájem a provozní režii), které vzniknou vsouvislosti svýukou plavání
žáků

- zajistit dohled nad žáky během jejich přepravy, před zahájením, po ukončení i
během výuky proškolenými pedagogy Z bezpečnostních předpisů, kteří budou spolupracovat
S PŠ na základě písemných pol‹ynů PŠ, které potvrdí svým podpisem

provádět záznam přítomnosti žáků na jednotlivých výukových jednotkách do docházkových
listů

V. Místo plnění
Plavecká výuka bude realizována v prostorách krytého plaveckého bazénu v Havl. Brodě v
souladu S rozvrhem pro příslušný Školní rok a bude se řídit mimo jiné í provozním řádem
KPB v Havl. Brodě a bude respektovat jeho provozní dobu.

VI. Doba plnění
Plavecká výuka bude probíhat v období září - červen.

Vll. Způsob platby
Objednatel poukáže platby na účet obstaratele u peněžního ústavu Komerční banka, a.s.,
pobočka Havl. Brod na účet číslo 78-7882480297/0100, KS 968, VS číslo faktury.

Finanční prostředky ve výši 790,- Kč na žáka budou použity ve smyslu zákona č. 576/90 Sb.
o používání státních prostředků, vyhl. č. 205/91 a dalších souvisejících předpisů a ve smyslu
zákona 564/90 Sb. O státní správě a samosprávě ve školství na
mzdové náklady pedagogických pracovníků plavecké školy včetně povinných odvodů.

Finanční prostředky ve výši 695,-Kč na žáka budou použity na provozní náklady.

Případné změny výše těchto nákladů budou řešeny dodatkem k této smlouvě.
4.

Vlll. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny smlouvy jsou mozne pouze písemné se
souhlasem obou stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
/

v June“Ĺ /zá-ý v Havırčkøvè Brøgš__qnę 355UŽ _.


